
Kanalnik

Totální nasazení

Žije v jednom kanále s krysama si povídá
a kanálový poklopy ty nad sebou stále má
když kanálem prolejzá cítí se tak hrozně sám
jó kanálový podchody ty von dobře zná

R: Nikdo nechce ke mně do kanálu
   nikdo nechce se mnou žít
   nikdo nechce ke mně do kanálu
   nikdo nechce samotu mi vzít
   je sám je sám...

Někdy mu tam smutno je
to když je tam několik dní
však nevzdává to bez boje
dál hledá družku životní

Zapisuje do análů
která by to mohla být
však žádná nechce do kanálu
žádná nechce tu s ním žít

R: Nikdo nechce...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

